[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2020г.

                                      № 1671
О внесении изменений в постановление
администрации №379 от 06.04.2016г.

«Об утверждении положения об оплате
труда руководителей муниципальных
унитарных предприятий»
            С целью регулирования трудовых отношений руководителей муниципальных унитарных предприятий, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации от 30 декабря 2001 г. № 197-ФЗ, Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Усть-Катавского городского округа №379 от 06.04.2016г. «Об утверждении положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий» внести изменение:
- в п.п. 2.3.1 п/п1. «Таблица показателей премирования» изложить в новой редакции:
Таблица показателей премирования

	№

п\п
	Наименование предприятия
	Показатели премирования
	Размер премии, %

	1.
	МУП "Строительно-монтажное

 управление-1"
	1.Выполнение плана по собираемости платежей с населения (не ниже - 95%);

2.Снижение кредиторской задолженности за квартал, предшествующий отчетному, в том числе перед поставщиками, по уплате налогов и сборов (не менее 10,0%)
	30

20

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О. Л.) обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su) данное постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника Управления имущественных и земельных отношений (Гриновского Я.В.).
	Глава Усть-Катавского городского округа
	С. Д. Семков